36Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.146

INTERLIGAÇÃO À MACRO DISTRIBUIÇÃO EXISTENTE), NO
ESTADO DE GOIÁS, conforme disposições fixadas no Edital e
Anexos.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago.
Local de Realização da Licitação: Sala de Treinamentos, primeiro
andar, na Superintendência de Recursos Humanos, na sede da
Saneamento de Goiás S.A. - Saneago, à Avenida Fued José Sebba,
nº 1245, Setor Jardim Goiás - Goiânia-GO.
Data de Abertura: 11/01/2024 às 14:00h
O Edital e Anexos poderão ser obtidos no site da Saneago, www.
saneago.com.br

Goiânia, 19 de outubro de 2023.
Munique Terra Rezende

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#414929#36#481734/>

Protocolo 414929

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas do Estado de Goiás – TCE

<#ABC#414651#36#481421>

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
37/2019

Processo nº: 201900047002019. Contratante: Tribunal de Contas
do Estado de Goiás. Contratada: Inteligência de Negócios, Sistemas
e Informática LTDA (CNPJ 06.984.836/0001-54). Modalidade:
Pregão Eletrônico SRP Nº 054/GAP-BR/2018. Objeto do aditivo:
Reajuste (IPCA - 3,99%) e prorrogação de vigência do contrato.
Fundamentação Legal: Leis Federais nºs 8.666/1993 e 10.520/2002
e Lei Estadual nº 17.928/2012. Recurso Orçamentário: 2023 0201
01 032 4200 4.215. Grupo: 03. Natureza de despesa: 3.3.90.40.84.
Fonte: 15000100. Nova vigência: 23/11/2023 a 22/11/2024. Valor
total: R$ 155.832,86.
<#ABC#414651#36#481421/>

Protocolo 414651

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#414797#36#481589>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da
Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br

CONCORRÊNCIA 082/2023 DO TIPO MENOR PREÇO SOB O
REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO  GLOBAL
PROCESSO N° 202309000442870

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de
serviços de engenharia referente à obra de revitalização externa e
modernização de fachadas e coberturas dos edifícios do Tribunal
de Justiça do Estado de Goiás no interior do Estado, Lote 03 da
Região 05.

Realização
Data: 24/11/2023
Horário: 14h00

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Presidente da CPL

<#ABC#414797#36#481589/>

Protocolo 414797

<#ABC#414798#36#481590>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 76/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR
LOTE
Processo Nº 202307000425833

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos para atender
a demanda do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08:00h do dia 25/10/2023
Abertura das Propostas a partir das 10:00h do dia 09/11/2023
Início da Disputa de Preços às 14:00h do dia 09/11/2023

LORENA DA COSTA MACHADO
Pregoeira

<#ABC#414798#36#481590/>

Protocolo 414798
<#ABC#414812#36#481605>

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Concorrência nº 64/2023
Processo nº 202303000399057

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
para ciência dos interessados, tendo em vista a não interposição de
recursos quanto aos documentos de habilitação apresentados pelos
licitantes, o prosseguimento do processo licitatório - Concorrência nº
64/2023, do tipo menor preço por lote, sob o regime de empreitada
por preço global, destinado a contratação de empresa especializada
para a execução de serviços de engenharia referente à obra de
revitalização externa e modernização de fachadas e coberturas dos
edifícios do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás (na capital e no
interior do Estado) com a realização da sessão pública de abertura
do envelope de proposta das empresas habilitadas no referido
processo. A divulgação deste ato será realizada na imprensa oficial,
no Diário da Justiça Eletrônico, em jornal de grande circulação,
qual seja Diário da Manhã, e no sítio www.tjgo.jus.br. As demais
informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

Realização: Sala de Reuniões da Diretoria-Geral no Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás.
Data: 26/10/2023
Horário: 14hs

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Presidente da CPL

<#ABC#414812#36#481605/>

Protocolo 414812

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#414748#36#481538>

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO
Processo: 202300281678 CNV: 008/2023-DCC-MPGO Objeto:
Regular as relações entre as partes, quanto a utilização de salas do
Campus I para a realização do concurso público para provimento do
cargo de Secretário Auxiliar das Promotorias de Justiça da comarca
da Cidade Ocidental-GO, que se dará no dia 24 de setembro de
2023, no período matutino, e utilização no dia 23 de setembro,
período matutino, para treinamento da equipe de aplicação da
prova e organização das salas para a realização do certame.
Período: 15/09/2023 a 24/09/2023 Partícipes: Ministério Público
do Estado de Goiás e a UNIDESC Ltda. Valor: Sem Valor Data
de Assinatura: 15/09/2023 Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e Lei
Estadual 17.928/2012.
<#ABC#414748#36#481538/>

Protocolo 414748

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1373f0fc

vsouzasilva
Realce

vsouzasilva
Realce

vsouzasilva
Realce

vsouzasilva
Realce